
Mandaatregeling college van burgemeester en wethouders 2021 (derde 

wijziging) 

Nijverdal, 2 november 2021 Nr. 2021-026464 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Hellendoorn; 

  

gelet op het besluit van 23 maart 2021, nr. 2021-007735, tot vaststelling van de Mandaatregeling college 

van burgemeester en wethouders 2021, en de besluiten van 20 april 2021, nr. 2020-034651, en van 28 

september 2021, nr. 2021-019945, waarbij deze mandaatregeling is gewijzigd; 

b e s l u i t: 

I. vast te stellen de derde wijziging van de Mandaatregeling college van burgemeester en wethouders 

2021 

  

Artikel 1 
In bijlage 2 (Mandaatoverzicht team openbare ruimte) wordt de mandering van de volgende bevoegdheid 

toegevoegd: 

  

Afdoeningsmandaat/ondertekeningsman- 

daat/volmacht 

Opmerking Gemandateerde (func- 

tie) 

Wettelijke basis Bevoegdheid 

Afdoenings- en ondertekeningsmandaat   Manager art. 15 Wegenwet vaststellen van het strooi- 

plan 

  

II. dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag, volgende op die van zijn bekendmaking. 

  

Het college voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 458699 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2021 nr. 458699 16 december 2021 1 


